

STARTERS

CHICKEN WINGS 20

fresh carrots & celery

choice of sauce: tangy buffalo | spicy garlic hoisin

GARLIC CHEESE BREAD V 11

ciabatta, mozzarella, parmesan, san marzano tomato sauce

SO CAL CLAM CHOWDER 11

jalapeño, bacon, sweet corn, potatoes

CAESAR SALAD V 14

parmesan, garlic crouton

caesar dressing

add: chicken 8 | shrimp 8

salmon* 12 | steak* 14



ALL PRODUCE GROWN
AT LOCAL FARMS

SPINACH ARTICHOKE FLATBREAD V 15

artichoke hearts, sundried tomatoes, fresh mozzarella, garlic confit
baby arugula, parmesan, balsamic glaze

add: chicken 4

SANDWICHES & BURGERS

served with choice of french fries, fresh fruit or salad

CALIFORNIA CHICKEN CLUB 23

bacon, avocado, lettuce, tomato, swiss cheese, pesto mayo
multi-grain ciabatta

PASTRAMI PATTY MELT* 25

angus patty, caramelized onion, swiss cheese, house sauce, rye

MEATBALL SANDWICH* 22

san marzano tomato sauce, provolone, parmesan, basil, french roll

CHEESEBURGER* 23

lettuce, tomato, red onion, pickle, house sauce, brioche bun

choice of cheese: cheddar, swiss or bleu cheese

add: pecan smoked bacon 2 | avocado 2

caramelized onions 2 | extra patty 8

substitute beyond burger® 2 V

LATE NIGHT

ENTRÉES

12 OZ. RIB EYE* 54

whipped yukon gold potatoes

spring vegetables

add: jumbo shrimp 8



LOCO MOCO* 28

angus patty, sweet onion, shiitake mushroom, nishiki rice
furikake, egg, pan gravy, spicy kimchi

8 OZ. NEW YORK STRIP & EGGS* 30

french fries, toast

SPAGHETTI & MEATBALLS 26

san marzano tomato sauce, ricotta cheese, parmesan
garlic cheese bread

FISH & CHIPS 28

beer battered cod, fennel slaw, remoulade

DESSERTS

NEW YORK STYLE CHEESECAKE V 11

cherry compote, almond brittle, whipped cream

CHOCOLATE FUDGE CAKE V 12

chocolate whipped cream, fresh berries

V vegetarian

A suggested gratuity of 18% will be applied to all tables of 5 or more.

*Items on this menu contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain these ingredients:
milk, eggs, dairy, wheat, soybean, peanuts, tree nuts, fish, sesame and shellfish.